
Z a r z ą d z e n i e  Nr 88/2009

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 15 stycznia 2009 roku

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późniejszymi zmianami) zarządza
się, co następuje:

§ 1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Kotlinie
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3)95 Wójta Gminy w Kotlinie z dnia 23 stycznia 1995 r.
(zmiany Zarządzenie Nr 4)95, Nr 1)97, Nr 2)98, Nr 1)99, Nr 8)99, Nr 1)2000, Nr 7)2000,
Nr 1)2001, Nr 1)2002, Nr 6/2002, Nr 7/2003, Nr 32/2004, Nr 49/2004, Nr 54/2005,
Nr96/2006,Nr 120/2006,Nr 6/2007, Nr 38/2007, Nr 42/2008, Nr 79/2008 ), wprowadza się
następujące zmiany:

1) w tabeli § 4 ust. 1 lp. 4 otrzymuje brzmienie:

określenie
rodzaju
działalności
socjalnej

osoby
uprawnione

wysokość
dopłaty

kryterium
przyznania
dopłaty

wykaz
niezbędnych
dokumentów

częstotliwość
przyznawania

osoby
uprawnione
wymienione
w § 3 ust. 1
pkt 1

630,- dochód brutto
na osobę z
roku
poprzedniego
do 800 zł

oświadczenie
o terminie
urlopu –
conajmniej
10 dni kalenda-
rzowych

raz na dwa lata

jak wyżej 560,- dochód
powyżej 800
zł do 1500 zł

jak wyżej jak wyżej

4.
dofinansowanie
wypoczynku
organizowan.
we własnym
zakresie
„wczasy pod
gruszą”

jak wyżej 490,- dochód
powyżej 1500
zł

jak wyżej jak wyżej

2) § 4 ust. 3 pkt 1-3 ustala się wysokość udzielanych zwrotnych pomocy na cele
mieszkaniowe w wysokości:

a) na cele określone w pkt 1 kwota 9.100 zł
b) na cele określone w pkt 2 i 3 kwota 6.900 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Uzgodniono:
Przedstawiciel pracowników

Lidia Mrzywka

 


